
"Интерпол саласы бойынша іздестірудегі көлік құралдары табылғанда Қазақстан Республикасы ішкі істер органдарының 
қызметтері мен бөлімшелерінің қызметін ұйымдастыру жөніндегі нұсқаулықты бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ішкі 
істер министрінің 2000 жылғы 24 қарашадағы № 631 бұйрығының күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің 2021 жылғы 19 сәуірдегі № 223 бұйрығы. Қазақстан Республикасының 
Әділет министрлігінде 2021 жылғы 21 сәуірде № 22585 болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" 2016 жылғы 6 сәуірдегі Қазақстан Республикасы Заңы 50-бабының  сәйкес 2-тармағына
БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Интерпол саласы бойынша іздестірудегі көлік құралдары табылғанда Қазақстан Республикасы ішкі істер 
органдарының қызметтері мен бөлімшелерінің қызметін ұйымдастыру жөніндегі нұсқаулықты бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Ішкі істер министрінің 2000 жылғы 24 қарашадағы № 631  күші жойылды деп танылсын (бұйрықтың
Нормативтік актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде №1329 болып тіркелді).
      2. Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің Интерпол Ұлттық орталық бюросы заңнамада белгіленген тәртіпте:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік тіркеуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды;
      3) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік тіркегеннен кейін он жұмыс күні ішінде 
Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің Заң департаментіне осы тармақтың  және  көзделген1) 2) тармақшаларында
іс-шаралардың орындалғаны туралы мәліметтерді ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің жетекшілік ететін орынбасарына
жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы 
Ішкі істер Министрі Е. Тургумбаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


